



Kære sundheds- og ældreminister

Siden COVID-19 ramte Danmark har de danske myndigheder arbejdet målrettet for at bryde smitten og konsekvenserne af pandemien. Og dette kan vi hos JIMCO A/S hjælpe jer yderligere med.

Hos JIMCO er vi med vores luftrensemaskiner med til at reducere virus og bakterier markant. Siden 1993 har vi arbejdet passioneret for luft og spildevandsrensning- og steriliseringsløsninger. Med vores unikke og dokumenterede løsninger har vi udviklet miljøvenlige luftrensemaskiner som reducerer virus i luften.

Med vores luftrensemaskiner i brug, reducerer den virus og bakterier med 89% efter 1 times drift. Og efter 3 timer reducerer den 99,9%. Luftrenseren kan bruges 24 timer i døgnet, 7 dage om ugen. En af vores luftrensere hedder MAC500, og har siden sin start i 1998 været benyttet aktivt i flere arbejdsmiljøer verden over. MAC500 er blevet testet på virus, skimmelsvampesporer og bakterier, som også er mere modstandsdygtige end COVID-19. Test på virus er udført af Teknologisk Institut. Den fulde rapport kan læses her: [https://jimco.dk/CustomerData/Files/Folders/5-pdf/2407\\_ms2-test.pdf](https://jimco.dk/CustomerData/Files/Folders/5-pdf/2407_ms2-test.pdf)

Med en luftrenser som kan rense luften, reducere virussen der forårsager COVID-19 og andre vira har vi fået stor efterspørgsel fra kundegrupper som fx har komplikationer med overholdelse af afstand og sikkerhed. Det kan typisk være i miljøer som kontorer, fitnesscentre, tandlæger og i private hjem. Andre steder som luftrenseren vil være oplagt at bruge, er på plejehjem og skoler. MAC500 er i en håndterlig størrelse som tilsluttes strøm, og den er nem at montere på væggen. Hvis der skal desinficeres overflader i større lokaler m.m., har vi også vores model, FLO-D Mini Mark 2 som er transportabel og renser alle flader, der er i kontakt med luft.

JIMCO A/S er en mindre virksomhed som ligger i Rudkøbing på Langeland. Her finder I også vores produktion af vores luftrensemaskiner. Efterspørgslen på MAC500 er steget markant efter COVID-19's frembrud, og vi ser gerne så mange steder som muligt får glæde af vores luftrensere.

Vi håber selvfølgelig på en effektiv vaccine mod COVID-19, men indtil da vil gerne bidrage til en større trykthed og sikkerhed i vores samfund. Vi står gerne til rådighed for myndigheder og udvalg, hvis I har interesse i vores luftrensere. Vi giver gerne en grundig præsentation. I kan læse mere om MAC500's teknologi i vedhæftet fil.

Med venlig hilsen

Jimmy K. Laursen  
Direktør, JIMCO A/S  
Mjølbyvej 7 - DK-5900 Rudkøbing  
+45 62 51 54 56 - www.jimco.dk

JIMCO  
UV-C & OZONE  
Technology

- 1 -

**UV-C & OZONE Technology**

CVR/VAT No. DK 25 00 03 74

Mjølbyvej 7 - DK-5900 Rudkøbing - Phone: +45 62 51 54 56 - Email: jimco@jimco.dk - Web: www.jimco.dk